Pytania 1 Wykonawcy:

Pytanie 1:

Z uwagi na bardzo krótki czas na złożenie oferty, zadanie pytań oraz odbycie wizji lokalnej prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 4.12.2020 r. g 9.00.
Odpowiedź Zamawiającego:
Podtrzymujemy termin złożenia ofert, zapytanie ofertowe ukazało się 25.11.2020 o godz. 7:40.
Pytanie 2:

Dot. Budynku Ośrodka Terapii Uzależnień:

- na jakiej wysokości umieszczone są okna sali gimnastycznej,

- prosimy o wskazanie wymaganego/dostępnego sposobu mycia okien na wysokościach (wysięgnik, alpinistyczna, rusztowanie),

- jakiego typu jest wentylacja (grawitacyjna/mechaniczna) w kanałach wentylacyjnych w pomieszczeniach kuchni,

- ile jest kanałów wentylacyjnych w pomieszczeniach kuchni?
Odpowiedź Zamawiającego:
Duże okna w sali gimnastycznej znajdują się na wysokości ok. 1,7m wzwyż, po drugiej stronie pomieszczenia małe okna znajdujące się na wysokości ok. 5m.
Dotychczas stosowany sposób mycia okien na wysokościach odbywał się przy pomocy rusztowań. 

W kanałach wentylacyjnych w pomieszczeniach kuchni znajduje się mechaniczny typ wentylacji.

W kuchni znajduje się jeden kanał wentylacyjny.

